Feuille de données
Chaudière à rotation Pyrot
Installation à circuit fermé
KÖB & SCHÄFER KG,  Flotzbachstr. 33,   A-6922 Wolfurt,  Tel. +43/5574/6770-0,  Fax 65707,  E-Mail: office@koeb-schaefer.com
Sous réserve de modifications techniques
5950/a-1
2002-02-01_F
Points à observer:

Type
Soupape
de sécurité
Type SV
68M  2)
WMS
Type
SYR
Aller (VL)
retour (RL)
Bypass (BP)
Conduite
de sécurité
SVL
3)
100 CKG-KRT-100 UP(S) 32-80 230 V VXG 48.40/SQS 35.00 R 1“ - NW 40 NW 32
150 CKG-KRT-150 UP(S) 32-80 230 V VBF 21.50/SQK 33 R 1“ - NW 50 NW 40
220 CKG-KRT-220 UPS 40-60 4F 400V VBF 21.50/SQK 33 R 1“ - NW 50 NW 40
300 CKG-KRT-300 UPS 50-60 4F 400V VBF 21.65/SQK 33 R 1 ¼“ - NW 65 NW 50
400 CKG-KRT-400 UPS 50-60 4F 400V VBF 21.80/SQL 33 R 1 ¼“ • NW 80 NW 50
540 CKG-KRT-540 UPS 65-60 4F 400V VBF 21.80/SQL 33 R 1 ½“ • NW 80 NW 65
1) à 400V une combinaison de protection contacteur/moteur est nécessaire dans l'armoire de commande (option)
ou de façon externe
2) Filetage de raccordement de la conduite d'alimentation
3)  Longueur de la conduite d'évacuation jusqu'à 4,0 m (conduites plus longues voir DIN 4751 partie 2).